
ИП Агуева Таира Умаровна 

Начальная общеобразовательная школа «Талант»  

  

                                                            Приказ  

                                                                           

31.08.2023г.                                                                                           № 27 - од  

  

 

Об утверждении стоимости обучения   

по образовательной программе начального образования  

  

       В соответствии с Локальным актом об ИП Агуева Таира Умаровна (о 

школе) начальная общеобразовательная школа «Талант»  

  

Приказываю :  

  

 1.Утвердить на 2023-2024 учебный год следующую стоимость обучения по 

образовательной программе начального общего образования 

6000т.рублей.Полная стоимость за обучение - 54.000 рубля.  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Директор                                                                                         Т.У.Агуева 

  

  

 


		2024-01-29T16:23:03+0300
	АГУЕВА ТАИРА УМАРОВНА




